

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 722_2

Stavba: Rekonštrukcia spevnenej plochy - ZS ul. Hlavná 79, Pečovská Nová Ves

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 8. 7. 2022

Objednávateľ:
Obec Pečovská Nová Ves

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
TIMOTI design s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				29 921,03
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	29 921,03		5 984,21

Cena s DPH	v	EUR		35 905,24
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 722_2

Stavba: Rekonštrukcia spevnenej plochy - ZS ul. Hlavná 79, Pečovská Nová Ves

Miesto: Dátum: 8. 7. 2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: TIMOTI design s.r.o.

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		29 921,03	35 905,24
SO 01	Rekonštrukcia spevnenej plochy - ZS ul. Hlavná 79, Pečovská Nová Ves	29 921,03	35 905,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnenej plochy - ZS ul. Hlavná 79, Pečovská Nová Ves

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia spevnenej plochy - ZS ul. Hlavná 79, Pečovská Nová Ves

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

8. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Pečovská Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

TIMOTI design s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 921,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	29 921,03	20,00%	5 984,21

Cena s DPH

v EUR

35 905,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnenej plochy - ZS ul. Hlavná 79, Pečovská Nová Ves

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia spevnenej plochy - ZS ul. Hlavná 79, Pečovská Nová Ves

Miesto:

Dátum: 8. 7. 2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: TIMOTI design s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 921,03

D1 - Zdravotné stredisko	29 921,03
D2 - HSV - Práce a dodávky HSV	29 921,03
D3 - 1 - Zemné práce	654,18
D4 - 2 - Zakladanie	54,00
D5 - 5 - Komunikácie	27 156,35
D6 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	151,00
D7 - 99 - Presun hmôt HSV	1 905,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spevnenej plochy - ZS ul. Hlavná 79, Pečovská Nová Ves

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia spevnenej plochy - ZS ul. Hlavná 79, Pečovská Nová Ves

Miesto:

Dátum: 8. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Pečovská Nová Ves

Projektant:

TIMOTI design s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 921,03

D D1 Zdravotné stredisko 29 921,03

D D2 HSV - Práce a dodávky HSV 29 921,03

D D3 1 - Zemné práce 654,18

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	24,000	0,96	23,04
2	K	122301102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	60,000	3,65	219,00
3	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	18,000	1,15	20,70
6	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	84,000	4,22	354,48
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	336,000	0,11	36,96

D D4 2 - Zakladanie 54,00

12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	120,000	0,45	54,00
----	---	-------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	------	-------

D D5 5 - Komunikácie 27 156,35

13	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-22 mm)	m2	220,000	7,26	1 597,20
15	K	564861114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm (fr. 0-32 mm)	m2	120,000	7,84	940,80
16	K	565162112.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obalovaným kamenivom ACP hr. 90 mm	m2	647,000	22,94	14 842,18
19	K	573211106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2	m2	647,000	0,75	485,25
20	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	647,000	14,36	9 290,92

D D6 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 151,00

27	K	915711622.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm žltá retroreflexná	m	100,000	1,26	126,00
28	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	100,000	0,25	25,00

D D7 99 - Presun hmôt HSV 1 905,50

35	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	532,263	3,58	1 905,50
----	---	-------------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	------	----------